REPUBLIKA E SHQIPERISE
~ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa; Rr.Reshit Collaku, Tel; 0800 9999 fax: 042 228-5316. Website: www. hidag.pov.d. D-mails infothidaa.goyv.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe (€ fEmijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, & detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 datg 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN £ DEKLARATES SE INTERESAVE

nksionin gé k

16/07/2013 ' ' ~ 18/03/2014

Ng bazé t€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroliin ¢ pasurive, €
detyrimeve financiare € t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

luspektoratin ¢ Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&. qé t& verifikojng né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ckzistojné né emér dhe pér Hogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané (€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vértete.

CBeriodib ol jeror ;




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né& leké apo né valuté qé& pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t& ¢do lloj
pasurie” té regjistruar ose jo né regjistrat puhllke, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

t€ viti té deklarimit.

. . Dokumenta

Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues

- ' - (Nr. Fletéve)
Apartament me sip. 96,8 m2, s€ bashku me | Pérfituar né shkémbim t€ | 100% Aki-

1 garazhd me sip. 22.5 m2, pérkatésisht, me | apartamentit,  sipas  akt- shk&mbimi
nunér pasurie Rregj. Hip. marréveshjes me nr. dhe  aktet
dhe numér pasurie Regj. Hip. | rep., nr. kol.. daté shogéruese,

Tirang, 20/12/2013, noter 22 fleté.

2 Kursime (& kluuara nga té ardhurat preJ 800.000 (tetéqind mij&) | 100%

punés si gjyqtar, si dhe angazhimeve si
pedagog i jashtém né€ fakultetin e
dreji€sise,ekspert ne programin e trajnimit
vazhdues te Shkolles se Magjistratures etj.

lekg, nga t& cilat 300.000
(tregind mijé) lek& kursime
gjat€ vitit 2012 dhe 500
mijé&, gjaté vitit 2013.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
ay pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vlerg t€ veganté mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
teké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokupje 16 L.

“Periodih djeror” :




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani holiésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetiér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni

Shuma e té ardhurave té

s krijuara, né¢ leké apo né pok‘umenta
Pérshkrimi i t& ardhurave s justifikues
valuté (me shifra dhe me N
: fialé) (Nr. Fletéve)
ja
T¢ ardhura nga puna si kryetar i Gjykat€s s& Rrethit | 1.396.333 (nj& milion e | Vértetim nga
Gjyqgésor Durrés, deri me daté 16/07/2013 dhe puna si | tregind ¢ néntédhjeté ¢ | gjykatat
giyqtar 1 Gjykatés s& Apeiit Tirang, q€ nga data | gjasht€ mijé e treqind ¢ | respektive, tre
17/07/2013. tridhjete e tre) lek& | fleté.
(bruto), ose [.089.095
(njé milion ¢ tetédhjeté e
nénté mijé e néntédhjeté
¢ pesé) leké {neto).
Té ardhura nga angazhimi si ekspert né€ programin e | 6.000 (gjashté mij€) leké | Vértetim nga
trajnimit vazhdues t&€ Shkollés sé Magjistraturés. bruto ose 5400 {pesg€ mijé | Shkolla e
¢ kat€rgind) leké neto. Magjistraturés,
njé flete.
Té ardhura nga angazhimi si pedagog i jashtém i Fakultetit | 158.870  (njégind e | Printim nga

té Drejtésisé té Universitetit “Luarasi™.

pesédhjeté e teté mijé e
tetéqind ¢ shtatédhjet€)
leké.

Banka “Credins”,
dy fletg.

Té ardhura nga angazhimi si ekspert i Qendrés “L.1.S
né kuadér t& projektit “Online Portal for
Professionals”, financuar nga ambasada britanike.

chal

336.360 (treqind e
tridhjeté e gjashté mijé e
treqind e gjashtédhjeté)
leké bruto dhe 302.724
(treqind ¢ dy mijg ¢
shtatégind e njézete
katér) leké neto.

Vértetim nga

Qendra “L.1S. T,

| Té ardhura nga angazhimi si ekspert i Unionit té&
Gjyqtaréve t€ Shqgipérisé (UgjSh) né projektin “Aksesi né
givkaté pér ¢éshtjet civile”, financuar nga “Fondacioni
Shegéria e Hapur pér Shqipéring”, OSFA/SOROS.

2240 $ (dy mijé e dyqind
e dyzeté) dollar¢
amerikané  bruto  ose
2016 § (dy mié e
glashtémbédhjeté)
dollaré amerikané neto.

Vértetim
UGjSh-ja.

nga
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né faqen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qelllmsn e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&

mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteresm bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga

| deklarimi i méparshém

Gjendja e detyrimit

- te mbetur pa shlyer | Dokumenta
| deri n& 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit té deklarumt vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)
= (me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé)
Kredi me kushte lehtésuese e marré | Shlyer gjate vitit 2013 | Mbetet  per  t'u | Vértetim nga
nga BKT, né shumén 5.000.000 (pesé | shuma 291,656.73 | shlyer shuma | BKT, njé

milion&) leké, pé&r 30 vjet, me interes
vjetor 4%, kést mujor 24.000 (njézet e
katér mij€) leké, sinas Kkontratés nr.

Rep., nr. Kol., daté

(dyqind e néntédhjeté e
njé€ mijé e gjashtéqind e
pesédhjeté ¢ gjashté)
leké.

4,804,262.64 (katér
milioné e tetéqind e
katér mijé e dyqind
e gjashtédhjeté ¢

fleté.

22/09/2011. dy) leké.

Nése kv format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni

~ Emri, Mbiemri, Népshkrimi
t& plotésoni né fotokopje 1é tij.
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